
ZARZĄDZENIE Nr  77 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2017 r. 

w sprawie powołania Komitetu Sterującego do spraw projektu pod nazwą  

„Wdrożenie i popularyzacja e-usług realizowanych przez administrację rządową  

w województwie mazowieckim (WIPER)" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.  

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525 i 1960 

oraz z 2016 r. poz. 1948 i 2260) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komitet Sterujący do spraw realizacji Projektu pod nazwą „Wdrożenie  

i popularyzacja e-usług realizowanych przez administrację rządową w województwie 

mazowieckim (WIPER)”, zwany dalej ,,Komitetem Sterującym”. 

 

§  2. W skład Komitetu Sterującego wchodzą: 

1) Artur Standowicz – Wicewojewoda Mazowiecki – Przewodniczący Komitetu 

Sterującego; 

2) Józef Wierzbowski – Dyrektor Biura Wojewody Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie – pełniący funkcję Głównego Użytkownika, o którym 

mowa w metodyce zarządzania projektami Prince2; 

3) Karol Krawczyk – Doradca Wojewody w Biurze Wojewody Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie – pełniący funkcję Głównego Dostawcy, o którym 

mowa w metodyce zarządzania projektami Prince2.  

  

§ 3. 1. Pracami Komitetu Sterującego kieruje Przewodniczący Komitetu Sterującego.  

2. W czasie nieobecności Przewodniczącego Komitetu Sterującego jego obowiązki pełni 

Główny Użytkownik. 

3. Przy Komitecie Sterującym działa Zespół do spraw realizacji projektu pod nazwą 

„Wdrożenie i popularyzacja e-usług realizowanych przez administrację rządową  

w województwie mazowieckim (WIPER)”, zwany dalej ,,Zespołem”.  

4. Do zadań Komitetu Sterującego należy: 



1) ocena i akceptacja zaproponowanego przez Zespół działania dla realizacji projektu 

pod nazwą „Wdrożenie i popularyzacja e-usług realizowanych przez administrację 

rządową w województwie mazowieckim (WIPER)”, zwanego dalej „Projektem”; 

2) nadzór nad pracami Zespołu; 

3) zatwierdzenie planów nadzwyczajnych, gdy przewidywane jest przekroczenie 

tolerancji ustalonych dla danego etapu Projektu; 

4) udzielanie rad na prośbę Kierownika Projektu; 

5) zapewnienie śledzenia związanych z Projektem ryzyk i jak najskuteczniejszego 

zarządzania nimi; 

6) zatwierdzanie zmian dotyczących realizacji Projektu; 

7) podejmowanie decyzji odnośnie zagadnień przekazanych z niższych szczebli 

zarządzania Projektem;  

8) zatwierdzanie etapów Projektu; 

9) zatwierdzenie raportu końcowego Projektu i zapewnienie, że wszelkie 

udokumentowane zagadnienia, doświadczenia i ryzyka zostały przekazane  

do odpowiednich organów; 

10) zatwierdzenie zalecanych działań naprawczych; 

11) zezwolenie na zamknięcie Projektu. 

 

§ 4. Decyzje Komitetu Sterującego podejmowane są przez Przewodniczącego Komitetu 

Sterującego jednoosobowo. 

  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komitetu Sterującego. 

 

§ 6. Komitet Sterujący pracuje przez okres realizacji Projektu, do czasu finansowego 

rozliczenia z Mazowiecką Jednostką Wdrażania Programów Unijnych. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


